กก.มอก.๓๗๑-๒๕๓๐ จำนวน ๗๙ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ยางแอสฟัลท์อิมัลชั่น ชนิด CRS - ๒ ขนาดจุ ๒๐๐ กก.มอก.๓๗๑-๒๕๓๐ จำนวน ๗๙ ถัง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท โซล่า แอสฟัลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๗,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

สมนึก วังอมรมิตร              

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก